

Dan-Pig A/S
Hindskovvej 31, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 29 61 54 89

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Kent Skaanning Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Pig A/S Hindskovvej 31, Thyregod 7323 Give CVR-nr.: 29 61 54 89 Stiftet: 12. juni 2006 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Høgdal Skaanning Susanne Skaanning Wennerberg Kent Skaanning Thomsen
Direktion	Kent Skaanning Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Hovedgaden 30 7190 Billund
Associeret virksomhed	CombiGas ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål med konsulenttjeneste for indenlandske og udenlandske landbrug har ligget stille de senere år. Selskabets aktivitet er herefter primært besiddelse af kapitalandele

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandel i associeret virksomhed er optaget til 30 tkr. Denne værdiansættelse er primært baseret på en goodwill, som er optaget til en værdi på 11 mio. kr. Selskabets revisor har i Combigas ApS's regnskab anført, at de vurderer værdien af goodwill er betydelig lavere og at der burde ske en nedskrivning med 11 mio. kr. Ligeledes har revisor anført at der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af nedskrivning af tilgodehavende i CBS Give ApS under konkurs med 187 tkr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af aktiekapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer på sigt at kunne reetablere egenkapitalen, og stiller indtil da den fornødne kapital til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-19.989	-60.402
Nedskrivning af finansielle aktiver	-184.318	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85.030	-101.411
Resultat før skat	-289.337	-161.813
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-289.337	-161.813
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-289.337	-161.813
Disponeret i alt	-289.337	-161.813

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	30.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.125.000	1.125.000
Andre tilgodehavender	0	184.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.000</u>	<u>1.309.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.000</u>	<u>1.309.318</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.876</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.876</u>	<u>49</u>
Aktiver i alt	<u>1.159.876</u>	<u>1.309.367</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Anpartskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-914.024	-624.687
Egenkapital i alt	-414.024	-124.687
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	1.469.564	1.384.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.564	1.384.600
Gæld til pengeinstitutter	882	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	39.000
Anden gæld	64.454	10.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.336	49.454
Gældsforpligtelser i alt	1.573.900	1.434.054
Passiver i alt	1.159.876	1.309.367

1 Kapitalforhold

2 Usikkerhed ved indregning og måling

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af aktiekapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer på sigt at kunne reetablere egenkapitalen, og stiller indtil da den fornødne kapital til rådighed.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandel i associeret virksomhed er optaget til 30 tkr. Denne værdiansættelse er primært baseret på en goodwill, som er optaget til en værdi på 11 mio. kr. Selskabets revisor har i Combigas ApS's regnskab anført, at de vurderer værdien af goodwill er betydelig lavere og at der burde ske en nedskrivning med 11 mio. kr. Ligeledes har revisor anført at der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i selskabet.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december	30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.000	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CombiGas ApS	Give	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.125.000	1.125.000
Kostpris 31. december	1.125.000	1.125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.125.000	1.125.000
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	825.004
Overført til overført resultat, pga. realiseret	<u>0</u>	<u>-825.004</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-624.687	-1.287.878
Årets overførte overskud eller underskud	-289.337	-161.813
Overført fra reserve for opskrivninger	<u>0</u>	<u>825.004</u>
	<u>-914.024</u>	<u>-624.687</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>1.469.564</u>	<u>1.384.600</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et udskudt skatteaktiv på 480 t.kr., som ikke er aktiveret.		